



Grønn Invest ApS

C/O Daniel Grønn, Gernersvej 19, 3000 Helsingør

CVR-nr. 42 45 34 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Daniel Grønn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønn Invest ApS
C/O Daniel Grønn, Gernersvej 19
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42 45 34 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Grønn

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44.398 kr. mod -26.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele, egen indtjening og støtteerklæring samt tilbagetrædelseserklæring fra virksomhedens ejer der, tilkendegiver at finansiel støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.940	-8.999
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.459</u>	<u>-17.385</u>
Årets resultat	<u>-44.398</u>	<u>-26.384</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.398</u>	<u>-26.384</u>
Disponeret i alt	<u>-44.398</u>	<u>-26.384</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>588.500</u>	<u>588.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.500</u>	<u>588.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>588.500</u>	<u>588.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>828</u>	<u>4.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>828</u>	<u>4.703</u>
	Aktiver i alt	<u>589.328</u>	<u>593.203</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-98.292</u>	<u>-53.894</u>
	Egenkapital i alt	<u>-58.292</u>	<u>-13.894</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>448.790</u>	<u>420.412</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.790</u>	<u>420.412</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.179	174.172
	Anden gæld	<u>5.151</u>	<u>5.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.830</u>	<u>186.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>647.620</u>	<u>607.097</u>
	Passiver i alt	<u>589.328</u>	<u>593.203</u>
1	Kapitalsituation		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-53.894	-13.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.398	-44.398
	40.000	-98.292	-58.292

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele, egen indtjening og støtteerklæring samt tilbagetrædelseserklæring fra virksomhedens ejer der, tilkendegiver at finansiel støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	588.500	588.500
Kostpris 31. december 2023	588.500	588.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	588.500	588.500

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	448.790	420.412
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	448.790	420.412
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
